
30/06/2022 10:07 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-411521537 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/06/2022 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 83

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará/Campus Juazeiro do Norte

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1/2022 - UASG 158316

Nº Processo: 23261002969202182. Objeto: Contratação de empresa especializada nos serviços

de Almoxarife, Jardineiro, Eletricista, Auxiliar Operacional de Manutenção Predial, Auxiliar de Serviços

Gerais e Limpador de Piscinas para o IFCE- campus Juazeiro do Norte. . Total de Itens Licitados: 6. Edital:

30/06/2022 das 08h00 às 12h00 e das 13h00 às 17h00. Endereço: Av. Placido Aderaldo Castelo,1646 -

Bairro Planalto, Planalto - Juazeiro do Norte/CE ou https://www.gov.br/compras/edital/158316-5-00001-

2022. Entrega das Propostas: a partir de 30/06/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura

das Propostas: 12/07/2022 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: A licitação será

formada por um único grupo. .

AMANDA SALUSTIANO DOS SANTOS

Pregoeira

(SIASGnet - 29/06/2022) 158316-26405-2022NE800000

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


